-

令和○年○○月○○日

大阪府大阪市中央区本町３丁目１－６
郵 便 番 号

物 件 名 称

物 件 住 所

代 表 者 名

【契約金】40％､【中間金】40％、【最終金】20％　　※お客様とお打合せの上、変更になる場合がございます。支 払 条 件

備 考

06-6121-2639

〒541-0053

  F  A  X

御 見 積 書

消費税(10%)\000,000-

税抜合計金額

見 積 番 号

\ 0,000,000 -御見積金額
\ 0,000,000 -

何卒、御用命下さいます様御願い申し上げます。

○○○○　様
下記の通りお見積もり申し上げます。

1

info@creativelife.jp

0120-32-1547

住 所

電 話

Page.

作 成 日

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

ＡＢ ＰＲＯＪＥＣＴ株式会社

********

○○○○様邸 ○○○○

〒000-0000　○○市○○○○　○-○○-○○　　○○

打合せによる

見積提出後３０日

工 事 予 定

有 効 期 限

06-6121-2638
イワタニ第一ビル６階

E-mail

フリーダイヤル

※○○○○
※○○○○
※○○○○
※工事用の電気･水道は貸与願います。
※諸経費とは、本工事以外にかかる費用のことで、
具体的には「交通費・工事管理費・工事保険」などが含まれます。

見積内容以外の項目 代表取締役　麻生　真司

担 当 麻生　真司

別 途 工 事

※工事内容により項目/形状・摘要/数量/単位/単価/金額等変わります（全ページ）

見積内訳書
Page.　2

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

単位 単価 金額 備考

式

1 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量

*,***,***2 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00

式 *,***,***

3 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00 式 *,***,***

4 ○○○○ ○○○○○○○○○○○○ 1.00 式 *,***,***

【○○○○工事】

6 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00 式 *,***,***

5 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00 式 *,***,***

7 養生費 1.00 式 **,*** *,***,***

9 産廃処分費 解体工事以外の産廃処分費 1.00 式 **,*** *,***,***

8 美装費 1.00 式 **,*** *,***,***

10 諸経費 1.00 式 *,***,***

見積内訳書
Page.　3

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

11 出精値引き 1.00 式 **,*** **,***

合計金額（税抜） *,***,***

消費税 *,***,***

合計金額（税込） *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

※工事内容により項目/形状・摘要/数量/単位/単価/金額等変わります（全ページ）

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

4 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00 *,***,***式

2

*,***,***小計

1 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00 式 *,***,***

6 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00 *,***,***式

5 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00 式 *,***,***

式 *,***,***

式

単位項目 形状・摘要 数量

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

見積明細書
Page.　4

単価 金額 備考

○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00

3 ○○○○工事 ○○○○○○○○○○○○ 1.00

*,***,***

1　○○○○工事

見積明細書
Page.　5

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-1　解体撤去工事

1 壁解体･撤去 ○○○○○○○○○○○○ **.** ㎡ **,*** *,***,***

2 畳処分 ○○○○○○○○○○○○ *.0 枚 **,*** *,***,***

3 木製建具・襖撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 枚 **,*** *,***,***

4 押入/収納 解体、撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

5 既存浴室解体・撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

6 ｷｯﾁﾝ解体･撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

7 洗面台解体･撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

8 便器解体･撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

9 既存玄関引戸解体・撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

10 解体材搬出･処分費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

※工事内容により項目は変わりま
す（全ページ）

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　6

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-2　木造作工事

1 壁撤去部仕舞、補修 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

2 天井ｸﾛｽ下地5.5ﾍﾞﾆﾔ貼り ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

3 壁 木下地 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

4 壁 PB貼り(片面) ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

5 壁 PB貼り(両面) ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

6 外周壁ｸﾛｽ下地5.5ﾍﾞﾆﾔ貼り ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

7 床組　H50 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

8 玄関ﾘﾌｫｰﾑ框 ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

9 同上取付費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

10 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(無遮音) ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｹｰｽ **,*** *,***,***

11 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ施工費 接着剤共 *.0 ㎡ **,*** *,***,***

12
木巾木（材料）定尺*ｍ(定価
\****/本）

○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

13
巾木用ｺｰﾅｰｷｬｯﾌﾟ出隅用(定価
\****/*個）

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　7

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

14 巾木施工費 *.0 ｍ **,*** *,***,***

【洋室0.0帖収納内造作】

15 枕棚(L****)定価\***** ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

16
ｸﾛｰｾﾞｯﾄ ﾊﾝｶﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ(****)定価
\****

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

17 ｸﾛｰｾﾞｯﾄ棚･ﾊﾟｲﾌﾟ 取付費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ物入内造作】

18 ﾀﾞﾎﾞﾚｰﾙ ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

19 ﾀﾞﾎﾞ受け ○○○○○○○○○○○○ *.0 個 **,*** *,***,***

20 棚板(白ﾎﾟﾘ) ○○○○○○○○○○○○ *.0 枚 **,*** *,***,***

21 可動棚（ﾀﾞﾎﾞﾚｰﾙ）取付費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　8

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

【ﾄｲﾚ収納造作】

22 棚板（1段） ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,*** ※1/6変更

23 同上取付費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　9

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-3　玄関ﾄﾞｱ交換工事

1 ﾘﾌｫｰﾑ用 玄関ﾄﾞｱ（○○調ﾀｲﾌﾟ） ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

○○○○○○○○○○○○

2 取付用副資材 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

3 取付施工費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　10

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-4　木製建具工事

1 洋室6.3（片引き戸）※Vﾚｰﾙ式 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

2
ﾄｲﾚﾄﾞｱ(片引き戸)※表示鍵付※V
ﾚｰﾙ式

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

3 洗面ﾄﾞｱ(片開戸)※表示鍵付 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

4 物入両開き戸※埋込下枠共 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

5
2枚引違い戸※ｶﾞﾗｽ入り※Vﾚｰﾙ
式

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

6 建具取付費 枠取付、建具吊込み調整共 *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　11

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-5　内装工事

1 天井ｸﾛｽ貼り　材工 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｍ **,*** *,***,***

2 壁ｸﾛｽ貼り　材工 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｍ **,*** *,***,***

3 床CFｼｰﾄ(t=1.8mm)貼り　材工 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

4 ｿﾌﾄ巾木貼り　材工 ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　12

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-6　住設機器工事

【ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ交換】

1 ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ(定価\******) ○○○○○○○○○○○○ *.0 台 **,*** *,***,***

扉：ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ：

ｼﾝｸ：

水栓：

加熱機器：

ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ：

食洗機：

吊戸棚

ｷｯﾁﾝﾊﾟﾈﾙ、見切り材

2 現場配送費 *.0 式 **,*** *,***,***

3 ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ運搬施工費 （ﾒｰｶｰ運搬及び施工費） *.0 式 **,*** *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　13

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4 ｷｯﾁﾝﾊﾟﾈﾙ加工及び施工費 *.0 式 **,*** *,***,***

5 ｷｯﾁﾝ給排水配管工事 *.0 式 **,*** *,***,***

6 ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝｶﾞｽ設備工事 ｶﾞｽ配管、接続費 *.0 式 **,*** *,***,***

7 下地造作工事 ｷｯﾁﾝ解体、撤去跡仕舞い、 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【ｼｽﾃﾑﾊﾞｽ交換】

8 ｼｽﾃﾑﾊﾞｽ（定価\******） ○○○○○****ｻｲｽﾞ *.0 台 **,*** *,***,***

床：

壁：

天井：

浴槽：

水栓：

照明：

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　14

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

ドア：

換気：

ﾀｵﾙ掛、収納棚（2段）、ﾀﾃ長ﾐﾗｰ

角度調整式ｼｬﾜｰﾌｯｸ（ﾒﾀﾙ調）+2

9 ｼｽﾃﾑﾊﾞｽ下ﾓﾙﾀﾙ *.0 式 **,*** *,***,***

10 ﾒｰｶｰ組立工事費 搬入費共 *.0 式 **,*** *,***,***

11 設備工事費等 給排水仕込み接続、ﾀﾞｸﾄ接続、等 *.0 式 **,*** *,***,***

12 ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾄﾞｱ廻り壁木工事 *.0 式 **,*** *,***,***

13 ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾄﾞｱ額縁工事 3方枠　額縁材共 *.0 ｍ **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【洗面化粧台交換】

14 洗面化粧台（定価\******） ○○○○○○○○○○○○ *.0 台 50,070 50,070 ※1/6変更

○○○○○○○○○○○○

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　15

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

○○○○○○○○○○○○

15 配管接続・設置工事 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【洗濯機置場交換】

16 洗濯水栓（定価￥****） ○○○○○○○○○○○○ *.0 個 **,*** *,***,***

17 洗濯ﾊﾟﾝ640×640（定価\*****） ○○○○○○○○○○○○ *.0 個 **,*** *,***,***

18 洗濯ﾊﾟﾝﾄﾗｯﾌﾟ（定価\****） ○○○○○○○○○○○○ *.0 個 **,*** *,***,***

19 排水ｼﾞｬﾊﾞﾗ管 ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

20 配管接続、設置費 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【ﾄｲﾚ機器交換】

21
ﾄｲﾚ機器（手洗○○）
定価\******

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　16

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

便器(床排水)：○○○○○(定価
\00000)

機能部：○○○○○(定価
\000000)

22 ﾄｲﾚ手洗い（定価￥*****） ○○○○○○○○○○○○ *.0 台 **,*** *,***,***

23 ﾜﾝﾀｯﾁ式紙巻器(定価\****) ○○-○○ *.0 台 **,*** *,***,***

24 配管接続、設置費 *.0 台 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

25 新規設備配管工事 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　17

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2　2階改装工事

1 解体撤去工事 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 *,***,***

2 木造作工事 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 *,***,***

3 木製建具工事 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 *,***,***

4 内装工事 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 *,***,***

5 住設機器工事 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　18

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2-1　解体撤去工事

1 壁解体･撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

2 木製建具・襖撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 枚 **,*** *,***,***

3 押入/収納 解体、撤去 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

4 押入解体 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

5 解体材搬出･処分費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　19

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2-2　木造作工事

1 壁撤去部仕舞、補修 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

2 天井ｸﾛｽ下地5.5ﾍﾞﾆﾔ貼り ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

3 壁 木下地 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

4 壁 PB貼り(両面) ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

5 外周壁ｸﾛｽ下地5.5ﾍﾞﾆﾔ貼り ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

6 床組　H50 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

7 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(無遮音) ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｹｰｽ **,*** *,***,***

8 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ施工費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

9
木巾木（材料）定尺4ｍ(定価\****
本）

○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

10
巾木用ｺｰﾅｰｷｬｯﾌﾟ出隅用(定価
\****/**個）

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

11 巾木施工費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｍ **,*** *,***,***

【洋室6.2帖収納内造作】

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　20

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

12 枕棚(L****)定価\***** ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

13 中段(L*****)定価\***** ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

14
ｸﾛｰｾﾞｯﾄ ﾊﾝｶﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ(****)定価
\****

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

15 ｸﾛｰｾﾞｯﾄ棚･ﾊﾟｲﾌﾟ 取付費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

小計

【洋室0.0帖収納内造作】 ○○○○○○○○○○○○ *.0 **,*** *,***,***

【ﾄｲﾚ収納造作】

16 棚板（*段） ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

17 同上取付費 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　21

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　22

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2-3　木製建具工事

1 片引き2枚建※Vﾚｰﾙ式 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

2 片開き戸 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

3 3枚引違い戸※Vﾚｰﾙ式 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

4 ｸﾛｰｾﾞｯﾄ折戸※ミラーなし ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

5
ﾄｲﾚﾄﾞｱ(片引き戸)※表示鍵付※V
ﾚｰﾙ式

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

6 建具取付費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

【洋室6.7帖収納襖交換】

7
押入れ襖（両面）新調　※裏面は
○○○

○○○○○○○○○○○○ *.0 枚 **,*** *,***,***

8
天袋（両面）新調　※裏面は○○
○

○○○○○○○○○○○○ *.0 枚 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　23

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2-4　内装工事

1 天井ｸﾛｽ貼り　材工 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｍ **,*** *,***,*** ※1/6変更

2 壁ｸﾛｽ貼り　材工 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｍ **,*** *,***,*** 〃

3 床CFｼｰﾄ(t=1.8mm)貼り　材工 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ㎡ **,*** *,***,***

4 ｿﾌﾄ巾木貼り　材工 ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

【和室畳交換】

5 畳処分 ○○○○○○○○○○○○ *.0 枚 **,*** *,***,*** ※1/8変更

6
い草 畳 五八(1800ｘ890)1帖ｻｲｽﾞ
表替

○○○○○○○○○○○○ *.0 枚 **,*** *,***,*** 国産品

小計 *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　24

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2-5　住設機器工事

【ﾄｲﾚ機器】

1 ﾄｲﾚ機器（手洗付き）定価\***** ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

便器(床排水)：○○○○-○○○
○(定価\*****)

機能部：○○-○○(定価\******)

2 ﾜﾝﾀｯﾁ式紙巻器(定価\****) ○○-○○○ *.0 台 **,*** *,***,***

3 ﾀｵﾙﾘﾝｸﾞ(定価\****) ○○-○○○ *.0 個 **,*** *,***,***

4 新規給排水管配管仕込み ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

5 配管接続、設置費 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【洗面化粧台】

6 洗面化粧台（定価\******） ○○○○○○○○○○○○ 1.00 台 **,*** *,***,*** ※1/6変更

ﾐﾗｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ：

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　25

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

ﾍﾞｰｽｷｬﾋﾞﾈｯﾄ：

7 配管接続・設置工事 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

8 新規設備配管工事 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　26

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

3　電気設備工事

【電気設備工事】

1 既存配線整線 *.0 式 **,*** *,***,***

2 スイッチ配線工事 *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

3 コンセント配線工事 *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

4
ｲﾝﾀｰﾎﾝ　親機(*.*型ｶﾗｰﾓﾆ
ﾀｰ)*1、玄関子機*1

○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

5 ｲﾝﾀｰﾎﾝ配線 取付共 *.0 式 **,*** *,***,***

6 ｼｽﾃﾑﾊﾞｽ電気設備工事 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

7 ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ電気設備工事 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

8 専用ｺﾝｾﾝﾄ配線 *.0 ヵ所 **,*** *,***,***

9 1、2階洗面化粧台電源増設 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

10 1、2階ﾄｲﾚ電源増設 ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヶ所 **,*** *,***,***

11 ｽｲｯﾁ･ｺﾝｾﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ交換 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

12 引っ掛けｼｰﾘﾝｸﾞ ○○○○○○○○○○○○ *.0 ヵ所 **,*** *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　27

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

小計 *,***,***

【照明器具交換工事】

13
照明器具（ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ）***Φ 00Ｗ相
当 昼白色

○○○○○○○○○○○○ *.0 台 **,*** *,***,***

14
照明器具（ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ）6帖 昼白
色

○○○○○○○○○○○○ *.0 台 ※1/6取りやめ

15 照明器具取付費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

16 雑材･消耗品費 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　28

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4　室内物干し

1
室内物干し(定価\00000)○○○型
手動・天井直付

○○○○○○○○○○○○ *.0 台 **,*** *,***,***

2 物干取付費 ○○○○○○○○○○○○ *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　29

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

5　手摺工事

【玄関L型手摺】

1 手摺棒 L＝****φ** ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

2 手摺棒 L＝****φ** ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

3 L字ﾌﾞﾗｹｯﾄ ○○○○○○○○○○○○ *.0 梱包 **,*** *,***,***

4 壁付ﾌﾞﾗｹｯﾄ ○○○○○○○○○○○○ *.0 梱包 **,*** *,***,***

5 ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ ○○○○○○○○○○○○ *.0 梱包 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【階段手摺】

6 手摺棒 L＝****φ** ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

7 手摺棒 L＝****φ** ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

8 入隅ﾌﾞﾗｹｯﾄ ○○○○○○○○○○○○ *.0 梱包 **,*** *,***,***

9 壁付ﾌﾞﾗｹｯﾄ ○○○○○○○○○○○○ *.0 梱包 **,*** *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　30

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

10 ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ ○○○○○○○○○○○○ *.0 梱包 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【洋室6.3帖手摺】

11 手摺棒 L＝****φ** ○○○○○○○○○○○○ *.0 本 **,*** *,***,***

12 壁付ﾌﾞﾗｹｯﾄ ○○○○○○○○○○○○ *.0 梱包 **,*** *,***,***

13 ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ ○○○○○○○○○○○○ *.0 梱包 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

【ﾄｲﾚ手摺】

14 L型 手摺（**ｃｍ×**cm） ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

【洗面所手摺】

15 Ｉ型 手摺（60ｃｍ） ○○○○○○○○○○○○ *.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　31

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

16 手摺取付施工費 *.0 式 **,*** *,***,***

小計 *,***,***

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

見積明細書
Page.　32

見積番号　00000000
○○○○様邸 ○○○○工事 令和*年**月**日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

6　断熱工事

【二重サッシ工事】

1
ｲﾝﾌﾟﾗｽ(引違い 2枚建 PG)複層ｶﾞ
ﾗｽ3mm-A12-3mm

W****xH***（定価\*****）※洋
室*.*帖（南）

*.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,*** ※1/6追加

2
ｲﾝﾌﾟﾗｽ(引違い 2枚建 PG)複層ｶﾞ
ﾗｽ3mm-A12-3mm

W****xH***（定価\*****）※洋
室*.*帖（西）

*.0 ｾｯﾄ **,*** *,***,*** 〃

3 取付施工費 *.0 式 **,*** *,***,*** 〃

小計 *,***,***

【床下断熱工事】

4 床下断熱材吹付け 吹付ｳﾚﾀﾝｔ** *.0 ㎡ **,*** *,***,*** ※1/6追加

LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ

小計 *,***,***